
1 

č. S-2018/207/0900/1200 

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM POSKYTNUTÍ SLUŽEB PLAVECKÉHO ZAŘÍZENÍ 

A UŽÍVÁNÍ PLAVECKÝCH SEKTORŮ – DAROVACÍ SMLOUVA  

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst.2 z. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

POSKYTOVATEL: 

STAREZ – SPORT, a.s. 
 

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 
CZ26932211 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: Vedoucí příslušného střediska 

dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

  UŽIVATEL: 

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, 

Kamenomlýnská 2 

se sídlem: Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 65353650 

DIČ: není plátce DPH 

zapsán: 

zastoupen: 

V rejstříku škol a školských zařízení dne 1. 1. 2005 

Mgr. Dagmar Sýsovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení:  

kontaktní osoba: 

e-mail: 

dále jen „uživatel“ 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého bazénu Kohoutovice uzavřené se statutárním 

městem Brno č. smlouvy 0074 1017 01572 dne 24. 3. 2010 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 

4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu v Brně – 

Kohoutovicích, na ulici Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno (dále jen „Aquapark Kohoutovice“) a 

je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

1 

č. S-2018/207/0900/1200 

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM POSKYTNUTÍ SLUŽEB PLAVECKÉHO ZAŘÍZENÍ 

A UŽÍVÁNÍ PLAVECKÝCH SEKTORŮ – DAROVACÍ SMLOUVA  

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst.2 z. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

POSKYTOVATEL: 

STAREZ – SPORT, a.s. 
 

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 
CZ26932211 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: Vedoucí příslušného střediska 

dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

  UŽIVATEL: 

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, 

Kamenomlýnská 2 

se sídlem: Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 65353650 

DIČ: není plátce DPH 

zapsán: 

zastoupen: 

V rejstříku škol a školských zařízení dne 1. 1. 2005 

Mgr. Dagmar Sýsovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení:  

kontaktní osoba: 

e-mail: 

dále jen „uživatel“ 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého bazénu Kohoutovice uzavřené se statutárním 

městem Brno č. smlouvy 0074 1017 01572 dne 24. 3. 2010 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 

4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu v Brně – 

Kohoutovicích, na ulici Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno (dále jen „Aquapark Kohoutovice“) a 

je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

Č. 5-2018/207/0900/1200

SMLOUVA o BEZÚPLATNÉM PosKYTNUTí SLUŽEB PLAvEcKÉHo ZAŘÍZENÍ
A užívÁNí PLAvEcKÝcH SEKToRŮ - DARovAcí SMLoUvA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst.2 z. č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník v platném Znění
mezi těmito smluvními stranami:

POSKYTOVATEL:

STAREZ — SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
ıčo: 26932211
DIČ:

, CZ26932211
pIatce DPH
zastoupená: Mgr. Martinem I\/|ikšem, generálním ředitelem společnosti
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod

sp. Zn. B 4174
bankovní spojení:

kontaktní osoba: Vedoucí příslušného střediska
dále jen „poskytovatel“

uŽıvATEL:
Střední škola, Základní škola a mateřská škola pro Zdravotně Znevýhodněné, Brno,
Kamenomlýnská 2
se sídlem: Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno
ıčo: 65353650
DIČ: není plátce DPH
zapsán: V rejstříku škol a školských Zařízení dne 1. 1. 2005
zastoupen: Mgr. Dagmar Sýsovou, ředitelkou školy
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
e-maiI:
dále jen „uživatel“

I.

Úvodní ustanovení
1.1. Na Základě Smlouvy o provozování plaveckého bazénu Kohoutovice uzavřené se statutárním

městem Brno č. smIouW 00741017 01572 dne 24. 3. 2010 ve Znění Dodatku č. 1 Ze dne 29.
4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu v Brně -
Kohoutovicích, na ulici Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno (däle jen „Aquapark Kohoutovice“) a
je oprávněn uzavřít tuto smlouvu.

1 

č. S-2018/207/0900/1200 

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM POSKYTNUTÍ SLUŽEB PLAVECKÉHO ZAŘÍZENÍ 

A UŽÍVÁNÍ PLAVECKÝCH SEKTORŮ – DAROVACÍ SMLOUVA  

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst.2 z. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

POSKYTOVATEL: 

STAREZ – SPORT, a.s. 
 

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 
CZ26932211 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: Vedoucí příslušného střediska 

dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

  UŽIVATEL: 

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, 

Kamenomlýnská 2 

se sídlem: Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 65353650 

DIČ: není plátce DPH 

zapsán: 

zastoupen: 

V rejstříku škol a školských zařízení dne 1. 1. 2005 

Mgr. Dagmar Sýsovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení:  

kontaktní osoba: 

e-mail: 

dále jen „uživatel“ 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého bazénu Kohoutovice uzavřené se statutárním 

městem Brno č. smlouvy 0074 1017 01572 dne 24. 3. 2010 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 

4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu v Brně – 

Kohoutovicích, na ulici Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno (dále jen „Aquapark Kohoutovice“) a 

je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

1 

č. S-2018/207/0900/1200 

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM POSKYTNUTÍ SLUŽEB PLAVECKÉHO ZAŘÍZENÍ 

A UŽÍVÁNÍ PLAVECKÝCH SEKTORŮ – DAROVACÍ SMLOUVA  

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst.2 z. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník v platném znění 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

POSKYTOVATEL: 

STAREZ – SPORT, a.s. 
 

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 
CZ26932211 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 

sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: Vedoucí příslušného střediska 

dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

  UŽIVATEL: 

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, 

Kamenomlýnská 2 

se sídlem: Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 65353650 

DIČ: není plátce DPH 

zapsán: 

zastoupen: 

V rejstříku škol a školských zařízení dne 1. 1. 2005 

Mgr. Dagmar Sýsovou, ředitelkou školy 

bankovní spojení:  

kontaktní osoba: 

e-mail: 

dále jen „uživatel“ 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého bazénu Kohoutovice uzavřené se statutárním 

městem Brno č. smlouvy 0074 1017 01572 dne 24. 3. 2010 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29. 

4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu v Brně – 

Kohoutovicích, na ulici Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno (dále jen „Aquapark Kohoutovice“) a 

je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

Č. 5-2018/207/0900/1200

SMLOUVA o BEZÚPLATNÉM PosKYTNUTí SLUŽEB PLAvEcKÉHo ZAŘÍZENÍ
A užívÁNí PLAvEcKÝcH SEKToRŮ - DARovAcí SMLoUvA

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst.2 z. č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník v platném Znění
mezi těmito smluvními stranami:

POSKYTOVATEL:

STAREZ — SPORT, a.s.

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
ıčo: 26932211
DIČ:

, CZ26932211
pIatce DPH
zastoupená: Mgr. Martinem I\/|ikšem, generálním ředitelem společnosti
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod

sp. Zn. B 4174
bankovní spojení:

kontaktní osoba: Vedoucí příslušného střediska
dále jen „poskytovatel“

uŽıvATEL:
Střední škola, Základní škola a mateřská škola pro Zdravotně Znevýhodněné, Brno,
Kamenomlýnská 2
se sídlem: Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno
ıčo: 65353650
DIČ: není plátce DPH
zapsán: V rejstříku škol a školských Zařízení dne 1. 1. 2005
zastoupen: Mgr. Dagmar Sýsovou, ředitelkou školy
bankovní spojení:
kontaktní osoba:
e-maiI:
dále jen „uživatel“

I.

Úvodní ustanovení
1.1. Na Základě Smlouvy o provozování plaveckého bazénu Kohoutovice uzavřené se statutárním

městem Brno č. smIouW 00741017 01572 dne 24. 3. 2010 ve Znění Dodatku č. 1 Ze dne 29.
4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu v Brně -
Kohoutovicích, na ulici Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno (däle jen „Aquapark Kohoutovice“) a
je oprávněn uzavřít tuto smlouvu.

Č. 5-2018/207/0900/1200

SMLOUVA o BEZÚPLATNÉM POSKYTNUTÍSLUŽEB PLAvEcKÉHo ZAŘÍZENÍ
A užívÁNí PLAvEcKÝcH SEKToRů - DARovAcí SMLoUvA

uZavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S ust. § 1746 odst.2 Z. č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník v platném Znění
meZi těmito smluvními stranami:

POSKYTOVATEL:

STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 26932211
DIČ:

, C226932211
platce DPH
Zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem Společnosti
společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod

sp. Zn. B 4174

kontaktní osoba: Vedoucí příslušného střediska
dále jen „poskytovatel“

užıvATEL:
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno,
Kamenomlýnská 2
se sídlem: Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno
ıčo: 65353650
DIČ: není plátce DPH
Zapsán: V rejstříku škol a školských ZaříZení dne 1. 1. 2005
Zastoupen: Mgr. Dagmar Sýsovou, ředitelkou školy
bankovní spojení:
kontaktní osoba:

e-mail:

dále jen „uživatel“

I.

Úvodní ustanovení
1.1. Na Základě Smlouvy o provoZování plaveckého baZénu Kohoutovice uzavřené se statutárním

městem Brno č. smlouvy 00741017 01572 dne 24. 3. 2010 ve Znění Dodatku č. 1 Ze dne 29.
4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu plaveckého baZénu v Brně -
Kohoutovicích, na ulici Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno (däle jen „Aquapark Kohoutovice“) a
je oprávněn uZavřít tuto smlouvu.



2 

1.2. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého stadionu za Lužánkami uzavřené se 

statutárním městem Brnem č. smlouvy 0074 1017 00398 dne 29. 1. 2010 ve znění Dodatku č. 

1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu 

plaveckého stadionu s bazénovou halou na adrese Sportovní 486/4, 602 00 Brno (dále jen 

„Městský plavecký stadion Lužánky“) a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

1.3. Na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka uzavřené se 

statutárním městem Brnem č. smlouvy 7413171913 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel 

oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu na ulici Ponávka 808/3a, 602 00 Brno 

(dále jen „Krytý plavecký bazén Ponávka“) a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

1.4. Na základě Smlouvy o provozování lázní Rašínova uzavřené se statutárním městem Brnem č. 

smlouvy 7413171911 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu lázní 

na ulici Rašínova 643/12, 602 00 Brno (dále jen „bazén Rašínova“) a je oprávněn uzavřít tuto 

smlouvu. 

 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru ve formě níže uvedeného bezúplatného poskytování 

služeb společnosti STAREZ – SPORT, a to za účelem podpory tělovýchovné a sportovní činnosti dle 

§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu v platném znění. Poskytovatel poskytuje 

uživateli bezplatně služby plaveckého zařízení a přenechává touto smlouvou uživateli výhradní 

právo užívat část sportovního zařízení -  plavecké sektory plaveckého bazénu v časech a 

termínech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.  

 

III. 

Doba využívání 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019. 

3.2. Uživatel je oprávněn využívat plavecké sektory dle specifikace předmětu plnění uvedené 

v příloze č. 1 smlouvy. 

3.3. Rozpis dle odst. 3.2. je možné změnit dohodou smluvních stran. Výhradní právo změn 

v rozpise má pouze poskytovatel. Poskytovatel si vyhrazuje právo změn provozu, zejména 

časového plánování, plaveckých sektorů z nezbytných organizačních důvodů (např. technická 

porucha, odstávka, celobazénové kulturní a sportovní akce). Tyto změny budou uživateli 

písemně oznámeny emailem na výše uvedenou emailovou adresu s předstihem 7 dnů. 

Uživatel má při této změně právo čerpat náhradní plnění.  Uživatel může změnit rozpis – 

učinit odhlášku plaveckého sektoru zpravidla emailem kontaktní osobě poskytovatele 

nejpozději 7 dnů před sjednaným časem plnění, a to max. do 10 % sjednaného měsíčního 

objemu plaveckých sektorů na jednotlivých objektech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.  

Odhlášky může činit jen osoba, která podepsala smlouvu nebo kontaktní osoba uvedená ve 

smlouvě. Změnu kontaktní osoby je uživatel povinen poskytovateli předem včas oznámit. 

 

IV. 

Hodnota plnění 

4.1.   Hodnota plnění dle předmětu této smlouvy je stanovena dle platného ceníku poskytovatele 

za plavecké sektory na jednotlivých bazénech poskytovatele, a to ve výši 28.083,- Kč vč. 

DPH (24.420,-Kč bez DPH, 3.663,- Kč DPH) za Aquapark Kohoutovice a ve výši 21.160,- Kč vč. 

DPH (18.400,-Kč bez DPH, 2.760,- Kč DPH) za Krytý plavecký bazén Ponávka. Celková 

2 

1.2. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého stadionu za Lužánkami uzavřené se 

statutárním městem Brnem č. smlouvy 0074 1017 00398 dne 29. 1. 2010 ve znění Dodatku č. 

1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu 

plaveckého stadionu s bazénovou halou na adrese Sportovní 486/4, 602 00 Brno (dále jen 

„Městský plavecký stadion Lužánky“) a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

1.3. Na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka uzavřené se 

statutárním městem Brnem č. smlouvy 7413171913 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel 

oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu na ulici Ponávka 808/3a, 602 00 Brno 

(dále jen „Krytý plavecký bazén Ponávka“) a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

1.4. Na základě Smlouvy o provozování lázní Rašínova uzavřené se statutárním městem Brnem č. 

smlouvy 7413171911 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu lázní 

na ulici Rašínova 643/12, 602 00 Brno (dále jen „bazén Rašínova“) a je oprávněn uzavřít tuto 

smlouvu. 

 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru ve formě níže uvedeného bezúplatného poskytování 

služeb společnosti STAREZ – SPORT, a to za účelem podpory tělovýchovné a sportovní činnosti dle 

§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu v platném znění. Poskytovatel poskytuje 

uživateli bezplatně služby plaveckého zařízení a přenechává touto smlouvou uživateli výhradní 

právo užívat část sportovního zařízení -  plavecké sektory plaveckého bazénu v časech a 

termínech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.  

 

III. 

Doba využívání 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019. 

3.2. Uživatel je oprávněn využívat plavecké sektory dle specifikace předmětu plnění uvedené 

v příloze č. 1 smlouvy. 

3.3. Rozpis dle odst. 3.2. je možné změnit dohodou smluvních stran. Výhradní právo změn 

v rozpise má pouze poskytovatel. Poskytovatel si vyhrazuje právo změn provozu, zejména 

časového plánování, plaveckých sektorů z nezbytných organizačních důvodů (např. technická 

porucha, odstávka, celobazénové kulturní a sportovní akce). Tyto změny budou uživateli 

písemně oznámeny emailem na výše uvedenou emailovou adresu s předstihem 7 dnů. 

Uživatel má při této změně právo čerpat náhradní plnění.  Uživatel může změnit rozpis – 

učinit odhlášku plaveckého sektoru zpravidla emailem kontaktní osobě poskytovatele 

nejpozději 7 dnů před sjednaným časem plnění, a to max. do 10 % sjednaného měsíčního 

objemu plaveckých sektorů na jednotlivých objektech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.  

Odhlášky může činit jen osoba, která podepsala smlouvu nebo kontaktní osoba uvedená ve 

smlouvě. Změnu kontaktní osoby je uživatel povinen poskytovateli předem včas oznámit. 

 

IV. 

Hodnota plnění 

4.1.   Hodnota plnění dle předmětu této smlouvy je stanovena dle platného ceníku poskytovatele 

za plavecké sektory na jednotlivých bazénech poskytovatele, a to ve výši 28.083,- Kč vč. 

DPH (24.420,-Kč bez DPH, 3.663,- Kč DPH) za Aquapark Kohoutovice a ve výši 21.160,- Kč vč. 

DPH (18.400,-Kč bez DPH, 2.760,- Kč DPH) za Krytý plavecký bazén Ponávka. Celková 

1.2. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého Stadionu Za Lužánkami uzavřené Se
Statutárním městem Brnem č. Smlouvy 00741017 00398 dne 29. 1. 2010 ve Znění Dodatku č.
1 Ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu
plaveckého Stadionu S bazénovou halou na adrese Sportovní 486/4, 602 00 Brno (däle jen
„l\/lěStSký plavecký Stadion Lužánky") a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu.

1.3. Na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka uzavřené Se
Statutárním městem Brnem č. Smlouvy 7413171913 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel
oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu na ulici Ponávka 808/3a, 602 00 Brno
(dále jen „Krytý plavecký bazén Ponávka") a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu.

1.4. Na základě Smlouvy o provozování lázní Rašínova uzavřené Se statutárním městem Brnem č.
Smlouvy 7413171911 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu lázní
na ulici Rašínova 643/12, 602 00 Brno (däle jen „bazén Rašínova“) a je oprávněn uzavřít tuto
Smlouvu.

ll.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvyje poskytnutí daru ve formě níže uvedeného bezúplatného poskytování
Služeb Společnosti STAREZ - SPORT, a to Za účelem podpory tělovýchovné a Sportovní činnosti dle
§ 20 odst. 8 Zákona č. 586/1992 Sb., o daních Z příjmu v platném znění. Poskytovatel poskytuje
uživateli bezplatně Služby plaveckého zařízení a přenechává touto smlouvou uživateli výhradní
právo užívat čáSt Sportovního Zařízení - plavecké sektory plaveckého bazénu v časech a
termínech uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.

III.
Doba využívání

3.1 .Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019.

3.2. Uživatel je oprávněn využívat plavecké Sektory dle specifikace předmětu plnění uvedené
v příloze č. 1 Smlouvy.

3.3.Rozpis dle odSt. 3.2. je možné změnit dohodou Smluvních Stran. Výhradní právo změn
vrozpiSe má pouze poskytovatel. Poskytovatel Si vyhrazuje právo změn provozu, Zejména
časového plánování, plaveckých Sektorů z nezbytných organizačních důvodů (např. technická
porucha, odStávka, celobazénové kulturní a Sportovní akce). Tyto Změny budou uživateli
písemně oznámeny emailem na výše uvedenou emailovou adresu S předstihem 7 dnů.
Uživatel má při této Změně právo čerpat náhradní plnění. Uživatel může změnit rozpis -
učinit odhlášku plaveckého Sektoru zpravidla emailem kontaktní osobě poskytovatele
nejpozději 7 dnů před Sjednaným čaSem plnění, a to max. do 10 % Sjednaného měsíčního
objemu plaveckých Sektorů na jednotlivých objektech uvedených vpříloze č. 1 Smlouvy.
Odhlášky může činit jen osoba, která podepsala Smlouvu nebo kontaktní oSoba uvedená ve
Smlouvě. Změnu kontaktní oSobyje uživatel povinen poskytovateli předem včaS oznámit.

IV.
Hodnota plnění

4.1. Hodnota plnění dle předmětu této Smlouvyje Stanovena dle platného ceníku poskytovatele
Za plavecké sektory na jednotlivých bazénech poskytovatele, a to ve výši 28.083,- Kč vč.
DPH (24.420,-Kč bez DPH, 3.663,- Kč DPH) za Aquapark Kohoutovice a ve výši 21.160,- Kč vč.
DPH (18.400,-Kč bez DPH, 2.760,- Kč DPH) Za Krytý plavecký bazén Ponávka. Celková

2 

1.2. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého stadionu za Lužánkami uzavřené se 

statutárním městem Brnem č. smlouvy 0074 1017 00398 dne 29. 1. 2010 ve znění Dodatku č. 

1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu 

plaveckého stadionu s bazénovou halou na adrese Sportovní 486/4, 602 00 Brno (dále jen 

„Městský plavecký stadion Lužánky“) a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

1.3. Na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka uzavřené se 

statutárním městem Brnem č. smlouvy 7413171913 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel 

oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu na ulici Ponávka 808/3a, 602 00 Brno 

(dále jen „Krytý plavecký bazén Ponávka“) a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

1.4. Na základě Smlouvy o provozování lázní Rašínova uzavřené se statutárním městem Brnem č. 

smlouvy 7413171911 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu lázní 

na ulici Rašínova 643/12, 602 00 Brno (dále jen „bazén Rašínova“) a je oprávněn uzavřít tuto 

smlouvu. 

 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru ve formě níže uvedeného bezúplatného poskytování 

služeb společnosti STAREZ – SPORT, a to za účelem podpory tělovýchovné a sportovní činnosti dle 

§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu v platném znění. Poskytovatel poskytuje 

uživateli bezplatně služby plaveckého zařízení a přenechává touto smlouvou uživateli výhradní 

právo užívat část sportovního zařízení -  plavecké sektory plaveckého bazénu v časech a 

termínech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.  

 

III. 

Doba využívání 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019. 

3.2. Uživatel je oprávněn využívat plavecké sektory dle specifikace předmětu plnění uvedené 

v příloze č. 1 smlouvy. 

3.3. Rozpis dle odst. 3.2. je možné změnit dohodou smluvních stran. Výhradní právo změn 

v rozpise má pouze poskytovatel. Poskytovatel si vyhrazuje právo změn provozu, zejména 

časového plánování, plaveckých sektorů z nezbytných organizačních důvodů (např. technická 

porucha, odstávka, celobazénové kulturní a sportovní akce). Tyto změny budou uživateli 

písemně oznámeny emailem na výše uvedenou emailovou adresu s předstihem 7 dnů. 

Uživatel má při této změně právo čerpat náhradní plnění.  Uživatel může změnit rozpis – 

učinit odhlášku plaveckého sektoru zpravidla emailem kontaktní osobě poskytovatele 

nejpozději 7 dnů před sjednaným časem plnění, a to max. do 10 % sjednaného měsíčního 

objemu plaveckých sektorů na jednotlivých objektech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.  

Odhlášky může činit jen osoba, která podepsala smlouvu nebo kontaktní osoba uvedená ve 

smlouvě. Změnu kontaktní osoby je uživatel povinen poskytovateli předem včas oznámit. 

 

IV. 

Hodnota plnění 

4.1.   Hodnota plnění dle předmětu této smlouvy je stanovena dle platného ceníku poskytovatele 

za plavecké sektory na jednotlivých bazénech poskytovatele, a to ve výši 28.083,- Kč vč. 

DPH (24.420,-Kč bez DPH, 3.663,- Kč DPH) za Aquapark Kohoutovice a ve výši 21.160,- Kč vč. 

DPH (18.400,-Kč bez DPH, 2.760,- Kč DPH) za Krytý plavecký bazén Ponávka. Celková 

2 

1.2. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého stadionu za Lužánkami uzavřené se 

statutárním městem Brnem č. smlouvy 0074 1017 00398 dne 29. 1. 2010 ve znění Dodatku č. 

1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu 

plaveckého stadionu s bazénovou halou na adrese Sportovní 486/4, 602 00 Brno (dále jen 

„Městský plavecký stadion Lužánky“) a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

1.3. Na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka uzavřené se 

statutárním městem Brnem č. smlouvy 7413171913 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel 

oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu na ulici Ponávka 808/3a, 602 00 Brno 

(dále jen „Krytý plavecký bazén Ponávka“) a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu. 

1.4. Na základě Smlouvy o provozování lázní Rašínova uzavřené se statutárním městem Brnem č. 

smlouvy 7413171911 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu lázní 

na ulici Rašínova 643/12, 602 00 Brno (dále jen „bazén Rašínova“) a je oprávněn uzavřít tuto 

smlouvu. 

 

II. 

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru ve formě níže uvedeného bezúplatného poskytování 

služeb společnosti STAREZ – SPORT, a to za účelem podpory tělovýchovné a sportovní činnosti dle 

§ 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu v platném znění. Poskytovatel poskytuje 

uživateli bezplatně služby plaveckého zařízení a přenechává touto smlouvou uživateli výhradní 

právo užívat část sportovního zařízení -  plavecké sektory plaveckého bazénu v časech a 

termínech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.  

 

III. 

Doba využívání 

3.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019. 

3.2. Uživatel je oprávněn využívat plavecké sektory dle specifikace předmětu plnění uvedené 

v příloze č. 1 smlouvy. 

3.3. Rozpis dle odst. 3.2. je možné změnit dohodou smluvních stran. Výhradní právo změn 

v rozpise má pouze poskytovatel. Poskytovatel si vyhrazuje právo změn provozu, zejména 

časového plánování, plaveckých sektorů z nezbytných organizačních důvodů (např. technická 

porucha, odstávka, celobazénové kulturní a sportovní akce). Tyto změny budou uživateli 

písemně oznámeny emailem na výše uvedenou emailovou adresu s předstihem 7 dnů. 

Uživatel má při této změně právo čerpat náhradní plnění.  Uživatel může změnit rozpis – 

učinit odhlášku plaveckého sektoru zpravidla emailem kontaktní osobě poskytovatele 

nejpozději 7 dnů před sjednaným časem plnění, a to max. do 10 % sjednaného měsíčního 

objemu plaveckých sektorů na jednotlivých objektech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.  

Odhlášky může činit jen osoba, která podepsala smlouvu nebo kontaktní osoba uvedená ve 

smlouvě. Změnu kontaktní osoby je uživatel povinen poskytovateli předem včas oznámit. 

 

IV. 

Hodnota plnění 

4.1.   Hodnota plnění dle předmětu této smlouvy je stanovena dle platného ceníku poskytovatele 

za plavecké sektory na jednotlivých bazénech poskytovatele, a to ve výši 28.083,- Kč vč. 

DPH (24.420,-Kč bez DPH, 3.663,- Kč DPH) za Aquapark Kohoutovice a ve výši 21.160,- Kč vč. 

DPH (18.400,-Kč bez DPH, 2.760,- Kč DPH) za Krytý plavecký bazén Ponávka. Celková 

1.2. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého Stadionu Za Lužánkami uzavřené Se
Statutárním městem Brnem č. Smlouvy 00741017 00398 dne 29. 1. 2010 ve Znění Dodatku č.
1 Ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu
plaveckého Stadionu S bazénovou halou na adrese Sportovní 486/4, 602 00 Brno (däle jen
„l\/lěStSký plavecký Stadion Lužánky") a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu.

1.3. Na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka uzavřené Se
Statutárním městem Brnem č. Smlouvy 7413171913 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel
oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu na ulici Ponávka 808/3a, 602 00 Brno
(dále jen „Krytý plavecký bazén Ponávka") a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu.

1.4. Na základě Smlouvy o provozování lázní Rašínova uzavřené Se statutárním městem Brnem č.
Smlouvy 7413171911 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu lázní
na ulici Rašínova 643/12, 602 00 Brno (däle jen „bazén Rašínova“) a je oprávněn uzavřít tuto
Smlouvu.

ll.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvyje poskytnutí daru ve formě níže uvedeného bezúplatného poskytování
Služeb Společnosti STAREZ - SPORT, a to Za účelem podpory tělovýchovné a Sportovní činnosti dle
§ 20 odst. 8 Zákona č. 586/1992 Sb., o daních Z příjmu v platném znění. Poskytovatel poskytuje
uživateli bezplatně Služby plaveckého zařízení a přenechává touto smlouvou uživateli výhradní
právo užívat čáSt Sportovního Zařízení - plavecké sektory plaveckého bazénu v časech a
termínech uvedených v příloze č. 1 Smlouvy.

III.
Doba využívání

3.1 .Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019.

3.2. Uživatel je oprávněn využívat plavecké Sektory dle specifikace předmětu plnění uvedené
v příloze č. 1 Smlouvy.

3.3.Rozpis dle odSt. 3.2. je možné změnit dohodou Smluvních Stran. Výhradní právo změn
vrozpiSe má pouze poskytovatel. Poskytovatel Si vyhrazuje právo změn provozu, Zejména
časového plánování, plaveckých Sektorů z nezbytných organizačních důvodů (např. technická
porucha, odStávka, celobazénové kulturní a Sportovní akce). Tyto Změny budou uživateli
písemně oznámeny emailem na výše uvedenou emailovou adresu S předstihem 7 dnů.
Uživatel má při této Změně právo čerpat náhradní plnění. Uživatel může změnit rozpis -
učinit odhlášku plaveckého Sektoru zpravidla emailem kontaktní osobě poskytovatele
nejpozději 7 dnů před Sjednaným čaSem plnění, a to max. do 10 % Sjednaného měsíčního
objemu plaveckých Sektorů na jednotlivých objektech uvedených vpříloze č. 1 Smlouvy.
Odhlášky může činit jen osoba, která podepsala Smlouvu nebo kontaktní oSoba uvedená ve
Smlouvě. Změnu kontaktní oSobyje uživatel povinen poskytovateli předem včaS oznámit.

IV.
Hodnota plnění

4.1. Hodnota plnění dle předmětu této Smlouvyje Stanovena dle platného ceníku poskytovatele
Za plavecké sektory na jednotlivých bazénech poskytovatele, a to ve výši 28.083,- Kč vč.
DPH (24.420,-Kč bez DPH, 3.663,- Kč DPH) za Aquapark Kohoutovice a ve výši 21.160,- Kč vč.
DPH (18.400,-Kč bez DPH, 2.760,- Kč DPH) Za Krytý plavecký bazén Ponávka. Celková

1.2. Na základě Smlouvy o provozování plaveckého Stadionu Za Lužánkami uzavřené Se
statutárním městem Brnem č. SmlouW 00741017 00398 dne 29. 1. 2010 ve Znění Dodatku č.
1 ze dne 29. 4. 2013 a Dodatku č. 2 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu
plaveckého Stadionu S bazénovou halou na adrese Sportovní 486/4, 602 00 Brno (dále jen
„Městský plavecký stadion Lužánky") a je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu.

1.3. Na základě Smlouvy o provozování krytého plaveckého bazénu Ponávka uzavřené se
statutárním městem Brnem č. SmlouW 7413171913 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel
oprávněným uživatelem objektu plaveckého bazénu na ulici Ponávka 808/3a, 602 00 Brno
(dále jen „Krytý plavecký bazén Ponávka") a je oprávněn uzavřít tuto smlouvu.

1.4. Na základě Smlouvy o provozování lázní Rašínova uzavřené se statutárním městem Brnem č.
smlouvy 7413171911 dne 29. 4. 2013 je poskytovatel oprávněným uživatelem objektu lázní
na ulici Rašínova 643/12, 602 00 Brno (däle jen „bazén Rašínova“) a je oprávněn uzavřít tuto
smlouvu.

II.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvyje poskytnutí daru ve formě níže uvedeného bezúplatného poskytování
služeb Společnosti STAREZ - SPORT, a to za účelem podpory těloW/chovné a Sportovní činnosti dle
§ 20 odSt. 8 zákona č. 586/1992 Sb.‚ o daních z příjmu v platném znění. Poskytovatel poskytuje
uživateli bezplatně služby plaveckého zařízení a přenechává touto smlouvou uživateli výhradní
právo užívat část sportovního zařízení - plavecké sektory plaveckého bazénu v časech a
termínech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.

Ill.
Doba využívání

3.1 .Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019.

3.2. Uživatel je oprávněn využívat plavecké sektory dle Specifikace předmětu plnění uvedené
v příloze č. 1 SmlouW.

3.3.RozpiS dle odSt. 3.2. je možné změnit dohodou smluvních Stran. Výhradní právo změn
vrozpiSe má pouze poskytovatel. Poskytovatel si vyhrazuje právo změn provozu, zejména
časového plánování, plaveckých Sektorů z nezbytných organizačních důvodů (např. technická
porucha, odStávka, celobazénové kulturní a sportovní akce). Tyto změny budou uživateli
písemně oznámeny emailem na Wše uvedenou emailovou adresu s předstihem 7 dnů.
Uživatel má při této změně právo čerpat náhradní plnění. Uživatel může změnit rozpis -
učinit odhlášku plaveckého Sektoru zpravidla emailem kontaktní osobě poskytovatele
nejpozději 7 dnů před sjednaným časem plnění, a to max. do 10 % Sjednaného měsíčního
objemu plaveckých sektorů na jednotliW/ch objektech uvedených vpříloze č. 1 Smlouvy.
Odhlášky může činit jen osoba, která podepsala smlouvu nebo kontaktní osoba uvedená ve
smlouvě. Změnu kontaktní oSobyje uživatel povinen poskytovateli předem včaS oznámit.

IV.
Hodnota plnění

4.1. Hodnota plnění dle předmětu této Smloqe stanovena dle platného ceníku poskytovatele
za plavecké sektory na jednotliWch bazénech poskytovatele, a to ve výši 28.083,- Kč vč.
DPH (24.420,-Kč bez DPH, 3.663,- Kč DPH) za Aquapark Kohoutovice a ve Wši 21.160,- Kč vč.
DPH (18.400,-Kč bez DPH, 2.760,- Kč DPH) za Krytý plavecký bazén Ponávka. Celková



3 

hodnota předmětu smlouvy tak činí 49.243,- Kč vč. DPH. Plnění v této výši je 

poskytovatelem poskytováno bezúplatně, formou daru. Poskytovatel hodnotu daru odečte 

od základu daně podle podmínek ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., a o daních 

z příjmů v platném a účinném znění.  

 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že uživatel bude dodržovat maximální počet osob v plaveckém 

sektoru, který je uveden v příloze č. 1 smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že uživatelem řádně neodhlášené a nevyčerpané využití 

plaveckých sektorů z jeho strany propadá ve prospěch poskytovatele. 

5.3.  Smluvní strany se dohodly na definici hodiny (plnění předmětu smlouvy); pod pojmem 

hodina se rozumí čistá doba jedné hodiny s tím, že příchod do šaten a sprch uživatelů 

sjednané služby je možný nejdříve 15 minut před zahájením „čisté hodiny” a odchod z šaten a 

sprch po využití sjednané služby do 15 minut od ukončení „čisté hodiny ”. 

5.4. Uživatel se zavazuje dodržovat platný návštěvní řád poskytovatele a obecně platné předpisy 

vztahující se na provoz krytých plaveckých zařízení. Při závažnějším porušení předpisů má 

poskytovatel právo uživatele z provozu bez jakékoliv náhrady vykázat. Co zde platí pro 

uživatele, se vztahuje i na jeho svěřence.  

5.5. Uživatel je plně zodpovědný za své svěřence (konkrétní uživatele sjednané služby) včetně 

odpovědnosti za jejich zdraví a životy (při pobytu v bazénu i mimo něj) včetně odpovědnosti 

za vzniklou újmu poskytovateli nebo třetím osobám konáním svěřenců uživatele. Za tímto 

účelem uživatel zabezpečí kvalifikovaný doprovod svých svěřenců (odborný cvičitel, trenér). 

5.6.  Poskytovatel v souvislosti s provozováním své činnosti odpovídá za škodu na věcech 

odložených na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají, v době 

stanovené ve smlouvě. Event. škody způsobené jejich ztrátou sám nebo prostřednictvím 

pojišťovny (ze sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu) uhradí, pokud věci budou 

uloženy na místě k tomu určeném a v souladu s návštěvním řádem, a to za podmínek 

ustanovení § 2945 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

5.7.  Poskytovatel zajistí uživateli potřebný počet legitimací pro vstup jeho svěřenců k čerpání 

sjednané služby. Tyto legitimace jsou nepřenosné na třetí osoby. Ustanovení tohoto odstavce 

se použije pouze pro Aquapark Kohoutovice. 

 

VI. 

Ukončení smlouvy 

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí uplynutím sjednané doby. 

6.2. Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran a písemnou výpovědí z níže 

uvedených důvodů. 

6.3.   V případě, že ze strany uživatele dochází opakovaně k porušování návštěvního řádu, má 

poskytovatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

6.4.  V případě, že poskytovatel nedodrží smluvené termíny, vyjma článku III. odstavec 3.3., má 

uživatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

  

3 

hodnota předmětu smlouvy tak činí 49.243,- Kč vč. DPH. Plnění v této výši je 

poskytovatelem poskytováno bezúplatně, formou daru. Poskytovatel hodnotu daru odečte 

od základu daně podle podmínek ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., a o daních 

z příjmů v platném a účinném znění.  

 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že uživatel bude dodržovat maximální počet osob v plaveckém 

sektoru, který je uveden v příloze č. 1 smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že uživatelem řádně neodhlášené a nevyčerpané využití 

plaveckých sektorů z jeho strany propadá ve prospěch poskytovatele. 

5.3.  Smluvní strany se dohodly na definici hodiny (plnění předmětu smlouvy); pod pojmem 

hodina se rozumí čistá doba jedné hodiny s tím, že příchod do šaten a sprch uživatelů 

sjednané služby je možný nejdříve 15 minut před zahájením „čisté hodiny” a odchod z šaten a 

sprch po využití sjednané služby do 15 minut od ukončení „čisté hodiny ”. 

5.4. Uživatel se zavazuje dodržovat platný návštěvní řád poskytovatele a obecně platné předpisy 

vztahující se na provoz krytých plaveckých zařízení. Při závažnějším porušení předpisů má 

poskytovatel právo uživatele z provozu bez jakékoliv náhrady vykázat. Co zde platí pro 

uživatele, se vztahuje i na jeho svěřence.  

5.5. Uživatel je plně zodpovědný za své svěřence (konkrétní uživatele sjednané služby) včetně 

odpovědnosti za jejich zdraví a životy (při pobytu v bazénu i mimo něj) včetně odpovědnosti 

za vzniklou újmu poskytovateli nebo třetím osobám konáním svěřenců uživatele. Za tímto 

účelem uživatel zabezpečí kvalifikovaný doprovod svých svěřenců (odborný cvičitel, trenér). 

5.6.  Poskytovatel v souvislosti s provozováním své činnosti odpovídá za škodu na věcech 

odložených na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají, v době 

stanovené ve smlouvě. Event. škody způsobené jejich ztrátou sám nebo prostřednictvím 

pojišťovny (ze sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu) uhradí, pokud věci budou 

uloženy na místě k tomu určeném a v souladu s návštěvním řádem, a to za podmínek 

ustanovení § 2945 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

5.7.  Poskytovatel zajistí uživateli potřebný počet legitimací pro vstup jeho svěřenců k čerpání 

sjednané služby. Tyto legitimace jsou nepřenosné na třetí osoby. Ustanovení tohoto odstavce 

se použije pouze pro Aquapark Kohoutovice. 

 

VI. 

Ukončení smlouvy 

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí uplynutím sjednané doby. 

6.2. Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran a písemnou výpovědí z níže 

uvedených důvodů. 

6.3.   V případě, že ze strany uživatele dochází opakovaně k porušování návštěvního řádu, má 

poskytovatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

6.4.  V případě, že poskytovatel nedodrží smluvené termíny, vyjma článku III. odstavec 3.3., má 

uživatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

  

hodnota předmětu smlouW tak činí 49.243,- Kč vč. DPH. Plnění vtéto výši je
poskytovatelem poskytoväno bezúplatně, formou daru. Poskytovatel hodnotu daru odečte
od základu daně podle podmínek ustanovení § 20 odst. 8 Zákona č. 586/1992 Sb.‚ a o daních
Z příjmů v platném a účinném Znění.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1.Sqvní strany se dohodly, Že uživatel bude dodržovat maximální počet osob v plaveckém
sektoru, kterýje uveden v příloze č. 1 smlouvy.

5.2.Smluvní strany se výslovně dohodly, Že uživatelem řádně neodhlášené a nevyčerpané využití
plaveckých sektorů zjeho strany propadá ve prospěch poskytovatele.

5.3. Smluvní strany se dohodly na definici hodiny (plnění předmětu smlouvy); pod pojmem
hodina se rozumí čistá doba jedné hodiny stím, že příchod do šaten a sprch uživatelů
sjednané službyje možný nejdříve 15 minut před Zahájením „čisté hodiny" a odchod Z šaten a
sprch po využití sjednané služby do 15 minut od ukončení„čisté hodiny".

5.4. Uživatel se zavazuje dodržovat platný návštěvní řád poskytovatele a obecně platné předpisy

poskytovatel právo uživatele Zprovozu bez jakékoliv náhrady vykázat. Co Zde platí pro
uživatele, se vztahuje i na jeho svěřence.

5.5.UživateI je plně zodpovědný Za své svěřence (konkrétní uživatele sjednané služby) včetně
odpovědnosti Za jejich zdraví a životy (při pobytu v bazénu i mimo něj) včetně odpovědnosti
za vzniklou újmu poskytovateli nebo třetím osobám konáním svěřenců uživatele. Za tímto
účelem uživatel zabezpečí kvalifikovaný doprovod svých svěřenců (odborný cvičitel, trenér).

5.6. Poskytovatel vsouvislosti Sprovozováním své činnosti odpovídá Za škodu na věcech
odložených na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají, vdobě
stanovené ve smlouvě. Event. škody způsobené jejich Ztrátou sám nebo prostřednictvím
pojišťovny (Ze sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu) uhradí, pokud věci budou
uloženy na místě ktomu určeném a vsouIadu snávštěvním řádem, a to Za podmínek
ustanovení § 2945 zäkona č. 89/2012 Sb.‚ občanského zákoníku.

5.7. Poskytovatel Zajistí uživateli potřebný počet Iegitimací pro vstup jeho svěřenců kčerpání
sjednané služby. Tyto legitimace jsou nepřenosné na třetí osoby. Ustanovení tohoto odstavce
Se použije pouze pro Aquapark Kohoutovice.

VI.

Ukončenísmlouvy
6.1.Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí uplynutím sjednané doby.

6.2.Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran a písemnou výpovědí Zníže
uvedených důvodů.

6.3. Vpřípadě, že ze strany uživatele dochází opakovaně k porušování návštěvního řádu, má
poskytovatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

6.4. V případě, že poskytovatel nedodrží sqvené termíny, vyjma článku III. odstavec 3.3., mä
uživatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

3 

hodnota předmětu smlouvy tak činí 49.243,- Kč vč. DPH. Plnění v této výši je 

poskytovatelem poskytováno bezúplatně, formou daru. Poskytovatel hodnotu daru odečte 

od základu daně podle podmínek ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., a o daních 

z příjmů v platném a účinném znění.  

 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že uživatel bude dodržovat maximální počet osob v plaveckém 

sektoru, který je uveden v příloze č. 1 smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že uživatelem řádně neodhlášené a nevyčerpané využití 

plaveckých sektorů z jeho strany propadá ve prospěch poskytovatele. 

5.3.  Smluvní strany se dohodly na definici hodiny (plnění předmětu smlouvy); pod pojmem 

hodina se rozumí čistá doba jedné hodiny s tím, že příchod do šaten a sprch uživatelů 

sjednané služby je možný nejdříve 15 minut před zahájením „čisté hodiny” a odchod z šaten a 

sprch po využití sjednané služby do 15 minut od ukončení „čisté hodiny ”. 

5.4. Uživatel se zavazuje dodržovat platný návštěvní řád poskytovatele a obecně platné předpisy 

vztahující se na provoz krytých plaveckých zařízení. Při závažnějším porušení předpisů má 

poskytovatel právo uživatele z provozu bez jakékoliv náhrady vykázat. Co zde platí pro 

uživatele, se vztahuje i na jeho svěřence.  

5.5. Uživatel je plně zodpovědný za své svěřence (konkrétní uživatele sjednané služby) včetně 

odpovědnosti za jejich zdraví a životy (při pobytu v bazénu i mimo něj) včetně odpovědnosti 

za vzniklou újmu poskytovateli nebo třetím osobám konáním svěřenců uživatele. Za tímto 

účelem uživatel zabezpečí kvalifikovaný doprovod svých svěřenců (odborný cvičitel, trenér). 

5.6.  Poskytovatel v souvislosti s provozováním své činnosti odpovídá za škodu na věcech 

odložených na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají, v době 

stanovené ve smlouvě. Event. škody způsobené jejich ztrátou sám nebo prostřednictvím 

pojišťovny (ze sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu) uhradí, pokud věci budou 

uloženy na místě k tomu určeném a v souladu s návštěvním řádem, a to za podmínek 

ustanovení § 2945 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

5.7.  Poskytovatel zajistí uživateli potřebný počet legitimací pro vstup jeho svěřenců k čerpání 

sjednané služby. Tyto legitimace jsou nepřenosné na třetí osoby. Ustanovení tohoto odstavce 

se použije pouze pro Aquapark Kohoutovice. 

 

VI. 

Ukončení smlouvy 

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí uplynutím sjednané doby. 

6.2. Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran a písemnou výpovědí z níže 

uvedených důvodů. 

6.3.   V případě, že ze strany uživatele dochází opakovaně k porušování návštěvního řádu, má 

poskytovatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

6.4.  V případě, že poskytovatel nedodrží smluvené termíny, vyjma článku III. odstavec 3.3., má 

uživatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

  

3 

hodnota předmětu smlouvy tak činí 49.243,- Kč vč. DPH. Plnění v této výši je 

poskytovatelem poskytováno bezúplatně, formou daru. Poskytovatel hodnotu daru odečte 

od základu daně podle podmínek ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., a o daních 

z příjmů v platném a účinném znění.  

 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že uživatel bude dodržovat maximální počet osob v plaveckém 

sektoru, který je uveden v příloze č. 1 smlouvy. 

5.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že uživatelem řádně neodhlášené a nevyčerpané využití 

plaveckých sektorů z jeho strany propadá ve prospěch poskytovatele. 

5.3.  Smluvní strany se dohodly na definici hodiny (plnění předmětu smlouvy); pod pojmem 

hodina se rozumí čistá doba jedné hodiny s tím, že příchod do šaten a sprch uživatelů 

sjednané služby je možný nejdříve 15 minut před zahájením „čisté hodiny” a odchod z šaten a 

sprch po využití sjednané služby do 15 minut od ukončení „čisté hodiny ”. 

5.4. Uživatel se zavazuje dodržovat platný návštěvní řád poskytovatele a obecně platné předpisy 

vztahující se na provoz krytých plaveckých zařízení. Při závažnějším porušení předpisů má 

poskytovatel právo uživatele z provozu bez jakékoliv náhrady vykázat. Co zde platí pro 

uživatele, se vztahuje i na jeho svěřence.  

5.5. Uživatel je plně zodpovědný za své svěřence (konkrétní uživatele sjednané služby) včetně 

odpovědnosti za jejich zdraví a životy (při pobytu v bazénu i mimo něj) včetně odpovědnosti 

za vzniklou újmu poskytovateli nebo třetím osobám konáním svěřenců uživatele. Za tímto 

účelem uživatel zabezpečí kvalifikovaný doprovod svých svěřenců (odborný cvičitel, trenér). 

5.6.  Poskytovatel v souvislosti s provozováním své činnosti odpovídá za škodu na věcech 

odložených na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají, v době 

stanovené ve smlouvě. Event. škody způsobené jejich ztrátou sám nebo prostřednictvím 

pojišťovny (ze sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu) uhradí, pokud věci budou 

uloženy na místě k tomu určeném a v souladu s návštěvním řádem, a to za podmínek 

ustanovení § 2945 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

5.7.  Poskytovatel zajistí uživateli potřebný počet legitimací pro vstup jeho svěřenců k čerpání 

sjednané služby. Tyto legitimace jsou nepřenosné na třetí osoby. Ustanovení tohoto odstavce 

se použije pouze pro Aquapark Kohoutovice. 

 

VI. 

Ukončení smlouvy 

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí uplynutím sjednané doby. 

6.2. Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran a písemnou výpovědí z níže 

uvedených důvodů. 

6.3.   V případě, že ze strany uživatele dochází opakovaně k porušování návštěvního řádu, má 

poskytovatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

6.4.  V případě, že poskytovatel nedodrží smluvené termíny, vyjma článku III. odstavec 3.3., má 

uživatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby. 

  

hodnota předmětu smlouW tak činí 49.243,- Kč vč. DPH. Plnění vtéto výši je
poskytovatelem poskytoväno bezúplatně, formou daru. Poskytovatel hodnotu daru odečte
od základu daně podle podmínek ustanovení § 20 odst. 8 Zákona č. 586/1992 Sb.‚ a o daních
Z příjmů v platném a účinném Znění.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1.Sqvní strany se dohodly, Že uživatel bude dodržovat maximální počet osob v plaveckém
sektoru, kterýje uveden v příloze č. 1 smlouvy.

5.2.Smluvní strany se výslovně dohodly, Že uživatelem řádně neodhlášené a nevyčerpané využití
plaveckých sektorů zjeho strany propadá ve prospěch poskytovatele.

5.3. Smluvní strany se dohodly na definici hodiny (plnění předmětu smlouvy); pod pojmem
hodina se rozumí čistá doba jedné hodiny stím, že příchod do šaten a sprch uživatelů
sjednané službyje možný nejdříve 15 minut před Zahájením „čisté hodiny" a odchod Z šaten a
sprch po využití sjednané služby do 15 minut od ukončení„čisté hodiny".

5.4. Uživatel se zavazuje dodržovat platný návštěvní řád poskytovatele a obecně platné předpisy

poskytovatel právo uživatele Zprovozu bez jakékoliv náhrady vykázat. Co Zde platí pro
uživatele, se vztahuje i na jeho svěřence.

5.5.UživateI je plně zodpovědný Za své svěřence (konkrétní uživatele sjednané služby) včetně
odpovědnosti Za jejich zdraví a životy (při pobytu v bazénu i mimo něj) včetně odpovědnosti
za vzniklou újmu poskytovateli nebo třetím osobám konáním svěřenců uživatele. Za tímto
účelem uživatel zabezpečí kvalifikovaný doprovod svých svěřenců (odborný cvičitel, trenér).

5.6. Poskytovatel vsouvislosti Sprovozováním své činnosti odpovídá Za škodu na věcech
odložených na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se obvykle odkládají, vdobě
stanovené ve smlouvě. Event. škody způsobené jejich Ztrátou sám nebo prostřednictvím
pojišťovny (Ze sjednaného pojištění odpovědnosti za škodu) uhradí, pokud věci budou
uloženy na místě ktomu určeném a vsouIadu snávštěvním řádem, a to Za podmínek
ustanovení § 2945 zäkona č. 89/2012 Sb.‚ občanského zákoníku.

5.7. Poskytovatel Zajistí uživateli potřebný počet Iegitimací pro vstup jeho svěřenců kčerpání
sjednané služby. Tyto legitimace jsou nepřenosné na třetí osoby. Ustanovení tohoto odstavce
Se použije pouze pro Aquapark Kohoutovice.

VI.

Ukončenísmlouvy
6.1.Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí uplynutím sjednané doby.

6.2.Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran a písemnou výpovědí Zníže
uvedených důvodů.

6.3. Vpřípadě, že ze strany uživatele dochází opakovaně k porušování návštěvního řádu, má
poskytovatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

6.4. V případě, že poskytovatel nedodrží sqvené termíny, vyjma článku III. odstavec 3.3., mä
uživatel právo smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

hodnota předmětu Smlouvy tak činí 49.243,- Kč vč. DPH. Plnění vtéto Wši je
poskytovatelem poskytováno bezúplatně, formou daru. Poskytovatel hodnotu daru odečte
od Základu daně podle podmínek ustanovení § 20 odst. 8 Zákona č. 586/1992 Sb.‚ a o daních
Z příjmů v platném a účinném znění.

V.
Práva a povinnosti smluvních Stran

5.1.Smluvní strany se dohodly, Že uživatel bude dodržovat maximální počet osob v plaveckém
sektoru, kterýje uveden v příloze č. 1 smlouvy.

5.2.Smluvní strany se výslovně dohodly, Že uživatelem řádně neodhlášené a nevyčerpané využití
plaveckých sektorů Zjeho strany propadá ve prospěch poskytovatele.

5.3. Smluvní strany se dohodly na definici hodiny (plnění předmětu smlouvy); pod pojmem
hodina se roZumí čistá doba jedné hodiny stím, že příchod do šaten a sprch uživatelů
sjednané službyje možný nejdříve 15 minut před Zahájením „čisté hodiny" a odchod Z šaten a
sprch po Wužití sjednané služby do 15 minut od ukončení„čisté hodiny

5.4.Uživatel se ZavaZuje dodržovat platný návštěvní řád poskytovatele a obecně platné předpisy

poskytovatel právo uživatele Z provoZu bez jakekoliv náhrady Wkázat. Co Zde platí pro
uživatele, se tahuje i na jeho svěřence.

5.5.Uživatel je plně Zodpovědný Za své svěřence (konkrétní uživatele sjednané služby) včetně
odpovědnosti Za jejich Zdraví a životy (při pobytu v baZénu i mimo něj) včetně odpovědnosti
Za vZnihu újmu poskytovateli nebo třetím osobám konáním svěřenců uživatele. Za tímto
účelem uživatel ZabeZpečí kvalifikovaný doprovod svých svěřenců (odborný cvičitel, trenér).

5.6. Poskytovatel vsouvislosti sprovoZováním své činnosti odpovídá Za škodu na věcech
odložených na místě k tomu určeném nebo na místě, kam se okle odkládají, vdobě
stanovené ve smlouvě. Event. škody Způsobené jejich Ztrátou sám nebo prostřednictvím
pojišťovny (Ze sjednaného pojištění odpovědnosti Za škodu) uhradí, pokud věci budou
uloženy na místě ktomu určeném a vsouladu snávštěvním řádem, a to Za podmínek
ustanovení § 2945 Zákona č. 89/2012 Sb.‚ občanského Zákoníku.

5.7. Poskytovatel Zajistí uživateli potřebný počet Iegitimací pro vstup jeho svěřenců kčerpání
sjednané služby. Tyto legitimace jsou nepřenosné na třetí osoby. Ustanovení tohoto odstavce
se použije pouze pro Aquapark Kohoutovice.

VI.

Ukončenísmlouvy
6.1.Smlouva se uZavírá na dobu určitou a končí uplynutím sjednané doby.

6.2.Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran a písemnou výpovědí Zníže
uvedených důvodů.

6.3. Vpřípadě, že Ze strany uživatele docháZí opakovaně k porušování návštěvního řádu, má
poskytovatel právo smlouvu Wpovědět bez výpovědní doby.

6.4. V případě, že poskytovatel nedodrží smluvené termíny, vyjma článku III. odstavec 3.3., mä
uživatel právo smlouvu vypovědět bez Wpovédm’ doby.



4 

VII. 

Závěrečná ustanovení  

7.1  Tato smlouva, nestanoví-li jinak, může být měněna pouze na základě číslovaných písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

7.2  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

7.3  Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a zavazují se, že obchodní, osobní a další 

údaje, s nimiž se při plnění závazků z této smlouvy seznámily, nezpřístupní třetím osobám 

bez písemného souhlasu druhé smluvní strany s výjimkou údajů a informací, u nichž 

povinnost zveřejnění či zpřístupnění vyplývá z příslušných právních předpisů. 

7.4  Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s. je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). V případě, že tato smlouva 

podléhá uveřejnění v registru smluv, nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru 

smluv.  

7.5  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

7.6  Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

  

 

 

V Brně dně 

 

 

Za poskytovatele: 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

STAREZ-SPORT, a.s. 

V Brně dne 

 

 

Za uživatele: 

Mgr. Dagmar Sýsová 

ředitelka školy 

 

31.5.2018 28.5.2018

4 

VII. 

Závěrečná ustanovení  

7.1  Tato smlouva, nestanoví-li jinak, může být měněna pouze na základě číslovaných písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

7.2  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

7.3  Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a zavazují se, že obchodní, osobní a další 

údaje, s nimiž se při plnění závazků z této smlouvy seznámily, nezpřístupní třetím osobám 

bez písemného souhlasu druhé smluvní strany s výjimkou údajů a informací, u nichž 

povinnost zveřejnění či zpřístupnění vyplývá z příslušných právních předpisů. 

7.4  Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s. je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). V případě, že tato smlouva 

podléhá uveřejnění v registru smluv, nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru 

smluv.  

7.5  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

7.6  Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

  

 

 

V Brně dně 

 

 

Za poskytovatele: 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

STAREZ-SPORT, a.s. 

V Brně dne 

 

 

Za uživatele: 

Mgr. Dagmar Sýsová 

ředitelka školy 

 

31.5.2018 28.5.2018

7.1

7.2

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva, nestanoví-li jinak, může být měněna pouze na Základě číslovaných písemných
dodatků podepsaných oběma Smluvními Stranami.

Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních a každá Ze Smluvních Stran obdrží po jednom
Whotovení.

7.3 Smluvní Straniou povinny Zachovávat mlčenlivost a Zavazují Se, Že obchodní, OSobní a další
údaje, S nimiž Se při plnění Závazků Z této Smlouvy Seznámily, nezpříStupní třetím osobám
bez písemného souhlasu druhé Smluvní Strany S výjimkou údajů a informací, u nichž
povinnost Zveřejnění či ZpříStupněnívyplývá Z příslušných právních předpisů.

7.4 Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost STAREZ - SPORT., a. S. je osobou povinnou
uveřejňovat Smlouvy v registru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 píSm. n) Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (dále jen „Zákon o registru Smluv“). Vpřípadě, že tato Smlouva
podléhá uveřejnění v registru Smluv, nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru
Smluv.

7.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpiSu Smluvních Stran.

7.6 Nedílnou Součástí této Smlouvyje příloha:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

V Brně dně 31.5.2018 V Brně dne 28.5.2018

Za poskytovatele: Za uživatele:

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel Mgr. Dagmar SýSová

STAREZ-SPORT, a.s. ředitelka školy

4 

VII. 

Závěrečná ustanovení  

7.1  Tato smlouva, nestanoví-li jinak, může být měněna pouze na základě číslovaných písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

7.2  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

7.3  Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a zavazují se, že obchodní, osobní a další 

údaje, s nimiž se při plnění závazků z této smlouvy seznámily, nezpřístupní třetím osobám 

bez písemného souhlasu druhé smluvní strany s výjimkou údajů a informací, u nichž 

povinnost zveřejnění či zpřístupnění vyplývá z příslušných právních předpisů. 

7.4  Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s. je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). V případě, že tato smlouva 

podléhá uveřejnění v registru smluv, nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru 

smluv.  

7.5  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

7.6  Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

  

 

 

V Brně dně 

 

 

Za poskytovatele: 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

STAREZ-SPORT, a.s. 

V Brně dne 

 

 

Za uživatele: 

Mgr. Dagmar Sýsová 

ředitelka školy 

 

31.5.2018 28.5.2018

4 

VII. 

Závěrečná ustanovení  

7.1  Tato smlouva, nestanoví-li jinak, může být měněna pouze na základě číslovaných písemných 

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

7.2  Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 

7.3  Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a zavazují se, že obchodní, osobní a další 

údaje, s nimiž se při plnění závazků z této smlouvy seznámily, nezpřístupní třetím osobám 

bez písemného souhlasu druhé smluvní strany s výjimkou údajů a informací, u nichž 

povinnost zveřejnění či zpřístupnění vyplývá z příslušných právních předpisů. 

7.4  Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s. je osobou povinnou 

uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). V případě, že tato smlouva 

podléhá uveřejnění v registru smluv, nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru 

smluv.  

7.5  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

7.6  Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

  

 

 

V Brně dně 

 

 

Za poskytovatele: 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel 

STAREZ-SPORT, a.s. 

V Brně dne 

 

 

Za uživatele: 

Mgr. Dagmar Sýsová 

ředitelka školy 

 

31.5.2018 28.5.2018

7.1

7.2

VII.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva, nestanoví-li jinak, může být měněna pouze na Základě číslovaných písemných
dodatků podepsaných oběma Smluvními Stranami.

Tato Smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních a každá Ze Smluvních Stran obdrží po jednom
Whotovení.

7.3 Smluvní Straniou povinny Zachovávat mlčenlivost a Zavazují Se, Že obchodní, OSobní a další
údaje, S nimiž Se při plnění Závazků Z této Smlouvy Seznámily, nezpříStupní třetím osobám
bez písemného souhlasu druhé Smluvní Strany S výjimkou údajů a informací, u nichž
povinnost Zveřejnění či ZpříStupněnívyplývá Z příslušných právních předpisů.

7.4 Smluvní Strany berou na vědomí, že Společnost STAREZ - SPORT., a. S. je osobou povinnou
uveřejňovat Smlouvy v registru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 píSm. n) Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
Smluv a o registru Smluv (dále jen „Zákon o registru Smluv“). Vpřípadě, že tato Smlouva
podléhá uveřejnění v registru Smluv, nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru
Smluv.

7.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpiSu Smluvních Stran.

7.6 Nedílnou Součástí této Smlouvyje příloha:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

V Brně dně 31.5.2018 V Brně dne 28.5.2018

Za poskytovatele: Za uživatele:

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel Mgr. Dagmar SýSová

STAREZ-SPORT, a.s. ředitelka školy

VII.

Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva, nestanoví-li jinak, může být měněna pouze na Základě číslovaných písemných
dodatků podepsaných Oběma smluvními stranami.

7.2 Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá Ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

7.3 Smluvní stranyjsou povinny Zachovávat mlčenlivost a Zavazují se, že obchodní, osobní a další
údaje, S nimiž se při plnění Závazků Ztéto smlouW Seznámily, nezpřístupní třetím osobám
bez písemného souhlasu druhé smluvní Strany s výjimkou údajů a informací, u nichž
povinnost Zveřejnění či ZpřístupněníWpIývá Z příslušných právních předpisů.

7.4 Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT., a. s. je osobou povinnou
uveřejňovat smlouvy v registru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Vpřípadě, že tato smlouva
podléhá uveřejnění v registru smluv, nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru
smluv.

7.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

7.6 Nedílnou součástí této smloqe příloha:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

V Brně dně 31.5.2018 V Brně dne 28.5.2018

Za poskytovatele: Za uživatele:

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel Mgr. Dagmar Sýsová

STAREZ-SPORT, a.s. ředitelka školy



 
S-2018/207/0900/1200 

1 

 

Příloha č. 1 

 

Název organizace 

SŠ, ZŠ a MŠ pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2 

IČO: 65353650 

 

Doba plnění: 1. 1. 2019 - 30.6. 2019 

 

Specifikace předmětu plnění 

 

1. Městský plavecký stadion za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén), 

Sportovní 4, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

šířka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 x 21,5 m – kapacita 20 osob 

 délka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 50 m – kapacita 25 osob 

relaxační bazén – kapacita 20 osob 

šířka nebo délka je též označena jako dráha 

počet délek – 8 

počet šířek - 10 

 

Termíny a časy využití: 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

   

   

 

 

 

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623 

00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

délka (dráha) - plavecký sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 x 2,25m – kapacita 

12 osob, počet drah – 6,  

dráha v relaxačním bazénu – o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13,6m – kapacita 20 osob, 

počet drah - 1 

 

9. 1. 2019 – 26. 6. 2019, 22 týdnů  

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

středa 08:00 – 09:00 3 dráhy 

   

 

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

 
S-2018/207/0900/1200 

1 

 

Příloha č. 1 

 

Název organizace 

SŠ, ZŠ a MŠ pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2 

IČO: 65353650 

 

Doba plnění: 1. 1. 2019 - 30.6. 2019 

 

Specifikace předmětu plnění 

 

1. Městský plavecký stadion za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén), 

Sportovní 4, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

šířka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 x 21,5 m – kapacita 20 osob 

 délka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 50 m – kapacita 25 osob 

relaxační bazén – kapacita 20 osob 

šířka nebo délka je též označena jako dráha 

počet délek – 8 

počet šířek - 10 

 

Termíny a časy využití: 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

   

   

 

 

 

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623 

00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

délka (dráha) - plavecký sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 x 2,25m – kapacita 

12 osob, počet drah – 6,  

dráha v relaxačním bazénu – o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13,6m – kapacita 20 osob, 

počet drah - 1 

 

9. 1. 2019 – 26. 6. 2019, 22 týdnů  

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

středa 08:00 – 09:00 3 dráhy 

   

 

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

S-2018/207/0900/1200

Příloha č. 1

Název organizace
SŠ, ZŠ a MŠ pro Zdravotně zneWhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2

ıčo: 65353650

Doba plnění: 1. 1. 2019 - 30.6. 2019

Specifikace předmětu plnění

1. Městský plavecký stadion Za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén),
Sportovní4, Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:
Sˇı'řka - plavecký Sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 X 21,5 m - kapacita 20 Osob
délka - plavecký Sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 X 50 m - kapacita 25 osob

relaXačnı'bazén - kapacita 20 oSob
Sˇı'řka nebo délka je též označena jako draha
počet délek - 8
počet šı'řek - 70

Termíny a časy využití:
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623
00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:
délka (draha) - plavecký Sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 X 2,25m - kapacita
72 oSob, počet drah - 6,
draha v relaXačn/'m bazénu - o nepravidelných rozměrech cca 5 X 7 3, 6m - kapacita 20 oSob,
počet drah - 1

9.1.2019 — 26. 6. 2019, 22 týdnů
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/
středa 08:00 - 09:00 3 dráhy

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:

 
S-2018/207/0900/1200 

1 

 

Příloha č. 1 

 

Název organizace 

SŠ, ZŠ a MŠ pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2 

IČO: 65353650 

 

Doba plnění: 1. 1. 2019 - 30.6. 2019 

 

Specifikace předmětu plnění 

 

1. Městský plavecký stadion za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén), 

Sportovní 4, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

šířka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 x 21,5 m – kapacita 20 osob 

 délka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 50 m – kapacita 25 osob 

relaxační bazén – kapacita 20 osob 

šířka nebo délka je též označena jako dráha 

počet délek – 8 

počet šířek - 10 

 

Termíny a časy využití: 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

   

   

 

 

 

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623 

00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

délka (dráha) - plavecký sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 x 2,25m – kapacita 

12 osob, počet drah – 6,  

dráha v relaxačním bazénu – o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13,6m – kapacita 20 osob, 

počet drah - 1 

 

9. 1. 2019 – 26. 6. 2019, 22 týdnů  

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

středa 08:00 – 09:00 3 dráhy 

   

 

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

 
S-2018/207/0900/1200 

1 

 

Příloha č. 1 

 

Název organizace 

SŠ, ZŠ a MŠ pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2 

IČO: 65353650 

 

Doba plnění: 1. 1. 2019 - 30.6. 2019 

 

Specifikace předmětu plnění 

 

1. Městský plavecký stadion za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén), 

Sportovní 4, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

šířka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 x 21,5 m – kapacita 20 osob 

 délka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 50 m – kapacita 25 osob 

relaxační bazén – kapacita 20 osob 

šířka nebo délka je též označena jako dráha 

počet délek – 8 

počet šířek - 10 

 

Termíny a časy využití: 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

   

   

 

 

 

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623 

00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

délka (dráha) - plavecký sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 x 2,25m – kapacita 

12 osob, počet drah – 6,  

dráha v relaxačním bazénu – o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13,6m – kapacita 20 osob, 

počet drah - 1 

 

9. 1. 2019 – 26. 6. 2019, 22 týdnů  

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

středa 08:00 – 09:00 3 dráhy 

   

 

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

S-2018/207/0900/1200

Příloha č. 1

Název organizace
SŠ, ZŠ a MŠ pro Zdravotně zneWhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2

ıčo: 65353650

Doba plnění: 1. 1. 2019 - 30.6. 2019

Specifikace předmětu plnění

1. Městský plavecký stadion Za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén),
Sportovní4, Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:
Sˇı'řka - plavecký Sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 X 21,5 m - kapacita 20 Osob
délka - plavecký Sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 X 50 m - kapacita 25 osob

relaXačnı'bazén - kapacita 20 oSob
Sˇı'řka nebo délka je též označena jako draha
počet délek - 8
počet šı'řek - 70

Termíny a časy využití:
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623
00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:
délka (draha) - plavecký Sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 X 2,25m - kapacita
72 oSob, počet drah - 6,
draha v relaXačn/'m bazénu - o nepravidelných rozměrech cca 5 X 7 3, 6m - kapacita 20 oSob,
počet drah - 1

9.1.2019 — 26. 6. 2019, 22 týdnů
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/
středa 08:00 - 09:00 3 dráhy

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:

5-2018/207/0900/1200

Příloha č. 1

Název organizace
SŠ, ZŠ a MŠ pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2

ıčo: 65353650

Doba plnění: 1. 1. 2019 - 30.6. 2019

Specifikace předmětu plnění

1. Městský plavecký stadion Za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén),
Sportovní 4, Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:
šířka - plavecký Sektor V 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 X 21,5 m - kapacita 20 Osob
délka - plavecký Sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 X 50 m - kapacita 25 oSob

re/aXačnı'bazén - kapacita 20 osob
šířka nebo délka je též označena jako dráha
počet délek - 8
počet šı'řek - 10

Termíny a časy využití:
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623
00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:
délka (draha) - plavecký Sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 X 2,25m - kapacita
72 oSob, počet drah - 6,
draha v re/aXačnı'm bazénu - o nepravidelných rozměrech cca 5 X 13,6m - kapacita 20 oSob,
počet drah - 1

9.1.2019 — 26. 6. 2019, 22 týdnů
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/
středa 08:00 - 09:00 3 dráhy

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:



 
S-2018/207/0900/1200 

2 

 

délka (dráha) - plavecký sektor v 3 dráhovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -  

kapacita bazénu 36 osob (kapacita dráhy 12 osob) 

počet délek – 3 

7. 1. 2019 – 24. 6. 2019; 23 týdnů 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén 

pondělí 12:30 – 13:30 bazén 

   

 

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00  

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

celý bazén-  kapacita 30 osob 

 

 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) bazén 

   

   

 

 

 

Uvádějte, pokud víte, kdy nebudete plavat: 

Mimo termín:  

státní svátky, dny školních prázdnin podle vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci 

školního roku 

 

Prázdniny a svátky v pracovním týdnu ve školním roce 2018/2019 

 

I. pololetí – pondělí 3. 9. 2018 - čtvrtek 31. 1. 2019 

Státní svátek – pátek 28. 9. 2018 

Podzimní prázdniny – pondělí, úterý 29. a 30. 10. 2017 

Vánoční prázdniny – sobota 22. prosince 2018–středa 2. ledna 2019 

 

II. pololetí – pondělí 4. 2. 2019 – pátek 28. 6. 2019 

Pololetní prázdniny – pátek 1. 2. 2019 

Jarní prázdniny – 11. 2. - 17. 2. 2019 

Velikonoční prázdniny -  čtvrtek 18. 4., pátek 19. 4. 2019 (státní svátek) 

Velikonoční pondělí – 22. 4. 2019 

Státní svátek – středa 1. 5. 2019 

Státní svátek – středa 8. 5. 2019 

 

 
S-2018/207/0900/1200 

2 

 

délka (dráha) - plavecký sektor v 3 dráhovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -  

kapacita bazénu 36 osob (kapacita dráhy 12 osob) 

počet délek – 3 

7. 1. 2019 – 24. 6. 2019; 23 týdnů 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén 

pondělí 12:30 – 13:30 bazén 

   

 

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00  

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

celý bazén-  kapacita 30 osob 

 

 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) bazén 

   

   

 

 

 

Uvádějte, pokud víte, kdy nebudete plavat: 

Mimo termín:  

státní svátky, dny školních prázdnin podle vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci 

školního roku 

 

Prázdniny a svátky v pracovním týdnu ve školním roce 2018/2019 

 

I. pololetí – pondělí 3. 9. 2018 - čtvrtek 31. 1. 2019 

Státní svátek – pátek 28. 9. 2018 

Podzimní prázdniny – pondělí, úterý 29. a 30. 10. 2017 

Vánoční prázdniny – sobota 22. prosince 2018–středa 2. ledna 2019 

 

II. pololetí – pondělí 4. 2. 2019 – pátek 28. 6. 2019 

Pololetní prázdniny – pátek 1. 2. 2019 

Jarní prázdniny – 11. 2. - 17. 2. 2019 

Velikonoční prázdniny -  čtvrtek 18. 4., pátek 19. 4. 2019 (státní svátek) 

Velikonoční pondělí – 22. 4. 2019 

Státní svátek – středa 1. 5. 2019 

Státní svátek – středa 8. 5. 2019 

 

5-2018/207/0900/1200

a'élka (draha) - plavecký Sektor v 3 drahovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -
kapacita bazénu 36 Osob (kapacita drahý 72 Osob)
počet délek - 3
7.1.2019 — 24. 6. 2019; 23 týdnů
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén
pondělí 1 2:30 - 1 3:30 bazén

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00
Definice plaveckých sektorů a jich kapacity:
celý bazén- kapacita 30 osob

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) bazén

Uvádějte, pokud víte, kdy nebudete plavat:
Mimo termín:
státní svátky, dny školních prázdnin podle vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci
školního roku

Prázdniny a svátky v pracovním týdnu ve školním roce 2018/2019

I. pololetí- pondělí 3. 9. 2018 - čtvrtek 31. 1. 2019
Státní svátek - pátek 28. 9. 2018
Podzimní prázdniny - pondělí, úterý 29. a 30.10.2017
Vánoční prázdniny - sobota 22. prosince 2018-středa 2. ledna 2019

II. pololetí- pondělí 4. 2. 2019 - pátek 28. 6. 2019
Pololetní prázdniny - pátek 1. 2.2019
Jarní prázdniny - 11.2.- 17.2.2019
Velikonoční prázdniny - čtvrtek 18. 4., pátek 19. 4. 2019 (státní svátek)
Velikonoční pondělí- 22.4.2019
Státní svátek - středa 1. 5. 2019
Státní svátek - středa 8. 5. 2019

 
S-2018/207/0900/1200 

2 

 

délka (dráha) - plavecký sektor v 3 dráhovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -  

kapacita bazénu 36 osob (kapacita dráhy 12 osob) 

počet délek – 3 

7. 1. 2019 – 24. 6. 2019; 23 týdnů 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén 

pondělí 12:30 – 13:30 bazén 

   

 

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00  

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

celý bazén-  kapacita 30 osob 

 

 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) bazén 

   

   

 

 

 

Uvádějte, pokud víte, kdy nebudete plavat: 

Mimo termín:  

státní svátky, dny školních prázdnin podle vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci 

školního roku 

 

Prázdniny a svátky v pracovním týdnu ve školním roce 2018/2019 

 

I. pololetí – pondělí 3. 9. 2018 - čtvrtek 31. 1. 2019 

Státní svátek – pátek 28. 9. 2018 

Podzimní prázdniny – pondělí, úterý 29. a 30. 10. 2017 

Vánoční prázdniny – sobota 22. prosince 2018–středa 2. ledna 2019 

 

II. pololetí – pondělí 4. 2. 2019 – pátek 28. 6. 2019 

Pololetní prázdniny – pátek 1. 2. 2019 

Jarní prázdniny – 11. 2. - 17. 2. 2019 

Velikonoční prázdniny -  čtvrtek 18. 4., pátek 19. 4. 2019 (státní svátek) 

Velikonoční pondělí – 22. 4. 2019 

Státní svátek – středa 1. 5. 2019 

Státní svátek – středa 8. 5. 2019 

 

 
S-2018/207/0900/1200 

2 

 

délka (dráha) - plavecký sektor v 3 dráhovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -  

kapacita bazénu 36 osob (kapacita dráhy 12 osob) 

počet délek – 3 

7. 1. 2019 – 24. 6. 2019; 23 týdnů 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén 

pondělí 12:30 – 13:30 bazén 

   

 

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00  

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

celý bazén-  kapacita 30 osob 

 

 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) bazén 

   

   

 

 

 

Uvádějte, pokud víte, kdy nebudete plavat: 

Mimo termín:  

státní svátky, dny školních prázdnin podle vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci 

školního roku 

 

Prázdniny a svátky v pracovním týdnu ve školním roce 2018/2019 

 

I. pololetí – pondělí 3. 9. 2018 - čtvrtek 31. 1. 2019 

Státní svátek – pátek 28. 9. 2018 

Podzimní prázdniny – pondělí, úterý 29. a 30. 10. 2017 

Vánoční prázdniny – sobota 22. prosince 2018–středa 2. ledna 2019 

 

II. pololetí – pondělí 4. 2. 2019 – pátek 28. 6. 2019 

Pololetní prázdniny – pátek 1. 2. 2019 

Jarní prázdniny – 11. 2. - 17. 2. 2019 

Velikonoční prázdniny -  čtvrtek 18. 4., pátek 19. 4. 2019 (státní svátek) 

Velikonoční pondělí – 22. 4. 2019 

Státní svátek – středa 1. 5. 2019 

Státní svátek – středa 8. 5. 2019 

 

5-2018/207/0900/1200

a'élka (draha) - plavecký Sektor v 3 drahovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -
kapacita bazénu 36 Osob (kapacita drahý 72 Osob)
počet délek - 3
7.1.2019 — 24. 6. 2019; 23 týdnů
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén
pondělí 1 2:30 - 1 3:30 bazén

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00
Definice plaveckých sektorů a jich kapacity:
celý bazén- kapacita 30 osob

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) bazén

Uvádějte, pokud víte, kdy nebudete plavat:
Mimo termín:
státní svátky, dny školních prázdnin podle vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci
školního roku

Prázdniny a svátky v pracovním týdnu ve školním roce 2018/2019

I. pololetí- pondělí 3. 9. 2018 - čtvrtek 31. 1. 2019
Státní svátek - pátek 28. 9. 2018
Podzimní prázdniny - pondělí, úterý 29. a 30.10.2017
Vánoční prázdniny - sobota 22. prosince 2018-středa 2. ledna 2019

II. pololetí- pondělí 4. 2. 2019 - pátek 28. 6. 2019
Pololetní prázdniny - pátek 1. 2.2019
Jarní prázdniny - 11.2.- 17.2.2019
Velikonoční prázdniny - čtvrtek 18. 4., pátek 19. 4. 2019 (státní svátek)
Velikonoční pondělí- 22.4.2019
Státní svátek - středa 1. 5. 2019
Státní svátek - středa 8. 5. 2019

5-2018/207/0900/1200

a'é/ka (draha) - plavecký Sektor V 3 a'rahovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -
kapacita bazénu 36 Osob (kapacita dráhy 12 Osob)
počet délek - 3
7.1.2019 — 24. 6. 2019; 23 týdnů
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén
pondělí 1 2:30 - 1 3:30 bazén

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 OO
Definice plaveckých sektorů a jich kapacity:
celý bazén- kapacita 30 osob

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) bazén

Uvádějte, pokud víte, kdy nebudete plavat:
Mimo termín:
státní svátky, dny školních prázdnin podle vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci
školního roku

Prázdniny a svátky v pracovním týdnu ve školním roce 2018/2019

I. pololetí- pondělí 3. 9. 2018 - čtvrtek 31. 1. 2019
Státní Svátek - pátek 28. 9. 2018
Podzimní prázdniny - pondělí, úterý 29. a 30. 10. 2017
Vánoční prázdniny - sobota 22. prosince 2018-Středa 2. ledna 2019

II. pololetí- pondělí4. 2. 2019 - pátek 28. 6. 2019
Pololetní prázdniny - pátek 1. 2.2019
Jarní prázdniny - 11.2.- 17.2.2019
Velikonoční prázdniny - čtvrtek 18. 4., pätek 19. 4. 2019 (Státní Svátek)
Velikonoční pondělí- 22.4.2019
Státní Svátek - středa 1. 5. 2019
Státní Svátek - středa 8. 5. 2019




